nSTITUUDE

PASTOS BONS ESTADO 00 MARANKiO
PREf EITURA MUNICmi DE MSTOS BONS • MA

CNn-QS^.173/00n-7S

MLmdBIO MEMBRO 00 TIIUUTÚRIO OA ODADAMA aRRADO SUl MARAWENSE

unicefO

TERMO DE REVOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO n" 3010.1608.162/2021

Pregão Eletrônico n" 009/2021 SRP

Objeto: Contratação de empresa para o fornecimento de próteses dentárias para

atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde do Município de Pastos

Bons - MA.

A Secretaria Municipal de Saúde, através da sua secretária, Sra.

Vera Lúcia Ferreira Costa Mota. no uso de suas atribuições legais e na defesa

do interesse público, com amparo no artigo 38. inciso IX e artigo 49. §3°. ambos

da Lei Federal n° 8.666/93. Resolve:

REVOGAR o certame licitatório, modalidade Pregão Eletrônico (SRP)

n® 009/2021. que tem por objeto a Contratação de empresa para o fornecimento

de próteses dentárias para atender as necessidades da Secretaria Municipal de

Saúde do Município de Pastos Bons - MA,

Face ao desfazimento do processo licitatório. determino que fique

assegurado o contraditório e a ampla defesa aos interessados, como também a

publicidade pelos meios oficiais da presente decisão para que todos tenham

conhecimento.

Pastos Bons - MA, 28 de setembro de 2021

VERA LÚCIA FERREIRA COSTA MOTA'
Secretária Municipal de Saúde de Pastos Bons - MA

Av. Dcnúngos Sertki, 100 • São José, CEP 6S.87(^ • Pastos Bons-MA* Enal: infiBitura_pestosbons^icitiTiaixoffl

PP£F£7tt V 1 I Tsp

PASTOS BONS
l

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPM. OE PASTOS BONS - MA

CNPJ - 05-277.173/0001-75
MUNICÍPIO MEMBRO DO TERRITÓRIO OA CIDADANIA CERRADO SUL MARANHENSE

unicert

TERMO DE CANCELAMENTO DA SESSÃO

Processo Administrativo n° 3010.1608.162/2021 que resultou no Pregão Eletrônico n°009/2021
SRP

OBJETO: Contratação de empresa para o fornecimento de próteses dentárias para atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Saúde do Município de Pastos Bons - MA.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PASTOS BONS/MA, através da Comissão
Permanente de Licitação - CPL, na pessoa de seu Pregoeiro, vem através desta comunicar o
CANCELAMENTO da sessão pública de julgamento da licitação na modalidade de PREGÃO
ELETRÔNICO aberto através do Processo Administrativo n° 3010.1608.162/2021, objetivando a
Contratação de empresa para o fornecimento de próteses dentárias para atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Saúde do Município de Pastos Bons - MA, marcada para realizar-se-à às 11:00
fioras do dia 30 de setembro de 2021, considerando a solicitação da anulação do processo pela
autoridade competente que autorizou a instauração do mesmo.

Esclarecimento adicional no mesmo endereço e através E-mail:
cplpastosbonsma@gmail.com.

Pastos Bons (MA), 29 de setembro de 2021.

/GEiLA MELO CARVALHO

Pregoeira Municipal de Pastos Bons-MA

Av. Domingos Sertão, 1000 • São José, CEP: 65.870-000 • Pastos Bons - MA • Email: prefeitura_p3stosbons@hotmall.com